E D I T A L N.º 025/2014

       Torna público, para conhecimento dos interessados,

       o resultado da classificação e pontuação dos

       inscritos no Loteamento Popular Residencial Dona

       Rita.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado da

classificação e pontuação dos inscritos  no Loteamento Popular Residencial Dona Rita, conforme Edital n°

014/2014, tendo os candidatos  o prazo de 03 (três) dias úteis, dias 01, 02 e 03/12/2014, para apresentação de

recurso de revisão de pontuação.

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO

1º 18 NÚBIA KUNZLER 51

2º 17 NATALINO CAVALHEIRO DIAS 64

3º 17 ZULEIDE FACINI 33

4º 15 NERI JOSÉ DO NASCIMENTO 75

5º 15 CLEUSA MARIA DE FREITAS 82

6º 14,5 LEONIR AZEVEDO 48

7º 14 FABRÍCIO HORZCZORUK 89

8º 14 GISELE DA SILVA 39

9º 13 MELITA DOS SANTOS 76

10º 13 NEILA GECI DE FREITAS 17

11º 13 NILSE MARIA BRUXEL 2

12º 13 VERA LÚCIA REMPEL 54

13º 13 SONDERLEI MARTINS 34

14º 13 CLAUDIOMIRO DA SILVA 18

15º 12,33 ANA PAULA KIST 107

16º 12 RICARDO LAY 72

17º 12 TATIANA DA ROSA SILVEIRA 22

18º 12 ALESSANDRA DE ARAÚJO KUHN 31

19º 12 MARIA HELENA MOREIRA DA COSTA 108

20º 12 LISELOTE SCHEIDT 71

21º 12 ÍRIS SENGER 40

22º 11,5 ANELISE SCHMITZ 57

23º 11,5 AILTON RODRIGUES 86

24º 11 ALEXANDRE ABEL KUNZLER 62

25º 11 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA BARD 27

26º 11 MARIA CLAUDETE CAMARGO 66

27º 11 KARINA SCHMITT 109

28º 11 VERANICE SCHNEIDER 67

29º 11 FERNANDA MARIA WESTENHOFEN 55

30º 11 GREICE MARQUES FACCINI 12

31º 11 GLACI NEUMANN FRIEDRICH 88

32º 10,5 ROGÉRIO WILSMANN 20

33º 10,5 VERIDIANA GRAZIELA DE FREITAS 93

34º 10,5 FABIANE FLECK 25

35º 10 VANDA TERESINHA LANGER 47

36º 10 CLARI DIAS 91

37º 10 GISLAINE REIS CEZAR 44

38º 10 MARIA ILENA DA ROSA SILVEIRA 24

39º 10 VANTOIR FRIEDRICH 77

40º 10 EBERTON ISMAEL MULLER 84

41º 10 SABRINA MULLER 69

42º 10 CARLOS ALBERTO FACINI 100

43º 10 LEONETE INÊS OBERHERR 95

44º 10 SINARA ANDREIA URNAU 41

45º 9,5 MARCOS AURÉLIO PETRY KATZ 35

46º 9,5 VALNICE SCHLICKMANN 28

47º 9 HILÁRIA TEREZINHA HENTGES 90

48º 9 VANICE MARLEI BRAUWERS 26

49º 9 MARLENE DE OLIVEIRA 98

50º 9 IARA FRANCISCA SILVEIRA DAMASCENO 49

51º 9 ROSELI WEIZENMANN 61

52º 9 ANA TEREZA LEIRIA DAMACENA 74

53º 9 LUÍS FELIPE SANDRI 21

54º 8,5 ANDREIA MARIA FREITAG 52

55º 8,5 JOÃO PAULO REIS AIRES 97

56º 8 CÉSAR MORSCHHEISER 58

57º 8 IARA VENILDA DUBIEL DA ROSA 37

58º 8 ELISETE SIMÕES CAMARGO 68

59º 8 RODRIGO BASÉGGIO 11

60º 8 GELSON RUDINEI BOLICO BORGES 94

61º 8 JULIA GRACIELA DE ALMEIDA 53

62º 8 GABRIELA DOS SANTOS MARTINS 99

63º 8 DEISE PEREIRA DE CASTRO 13

64º 8 TAÍS FERNANDA BRUXEL DE CARVALHO 4

65º 7,5 ELISIA AMORIM DA LUZ 102

66º 7 JOCEMARA BEHNEEN DOS SANTOS LORENZON 59

67º 7 EDERSON LUIZ KUNZLER 8

68º 7 VERA LÚCIA SOSTMEIER 87

69º 7 JÉFERSON PEDROTTI 73

70º 6,5 KATIELE JÉSSICA MALEK MULDER 92

71º 6 JOSIANE DA SILVA BATISTA 43

72º 6 JOSIANE DA SILVA MORAES 101

73º 6 MARCIANE FÁTIMA DA SILVA CAMINHA 16

74º 6 GÉSSIKA PINHEIRO 106

75º 6 ALINE ELEGEDA 9

76º 5,5 JOHN CRISTIAN ROCKENBACH 103

77º 5 CLARICE DIAS RIBEIRO 5

78º 5 RAÍ SANTOS MARTINS 105

79º 4,5 EVANDRO RICARDO WIENANDTS 96

  Gabinete do Prefeito Municipal de Arroio do  Meio, em 26 de novembro de 2014.

         Sidnei Eckert,
         Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Marcelo Luiz Schneider,

Secretário da Administração.